
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 16 5 17 7

22

0
14

6
15

8
17

9
18

10
22

11 Auszeit

22:19
22:22

Ende
11:24 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
2 14 3 8 13 1

257 9 4
15:1816:21 15:18

╳

10
1
11

2
13

5
14

6
16

9
25

Auszeit

1:4
16:22

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 8 7 1 2

2513 14 3 11
15:15 15:15 9:11 22:19

1
8
25

3
13

4
14

5
17

6
21

7
22 Auszeit

Ende
11:51 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
12 16 5 17 7 14

204
16:21
17:21

╳

10
20

1
11

4
14

5
15

7
16

8
19

Auszeit

11:12
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 16 5 10 7

214 17
4:12 17:20
17:20

0
9

1
17

4
18

5
19

6
21

7
Auszeit

4:9

Ende
12:19 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
11 4 9 8 7 3

2513 14 1
13:5 13:5 17:15

╳

15
3
17

5
20

12
22

13
24

14
25 Auszeit

17:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  PTSV Aachen V vs. SV Neptun Aachen II A
Spiel 46 16.12.2023 11:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
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B  PTSV Aachen… 12/14
1 Zazo Rodriguez, Ana X
2 Rojkova, Stella X
3 Letmathe, Linda X
4 Widua, Luna X
7 Bjedov, Ava X
8 Heumann, Olivia X
9 Hammers, Lea X

11 Hinke, Selma X
12 Starke, Laya X
13 Plaum, Lea X
14 Heeren, Mila X
15 Manns, Leona X
B  Libero
12 Starke, Laya X
15 Manns, Leona X
B  Offizielle
T Schkrock, Pertti

SC Kuckelkorn, Mirja E
P Dujat, Greta E

CT Spölgen, Sebastian

C

A  SV Neptun A… 9/14

4 Rodenkirchen, Leona X
5 Drees, Pia X
7 Aita, Vittoria X

10 Oflas, Asude X
12 Demirci, Aylin X
14 Kisker, Jana X
16 Bingöl, Helin X
17 Teljega, Alexandra X
21 Teh, Hui Ying X

A  Libero

21 Teh, Hui Ying X

A  Offizielle

T Lu, Gang E
CT Dasbach, Valentin E
SC Alavanja, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen… SV Neptun A… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 24 22 0 0 2
0 4 1 25 2 24 20 0 2 2
1 3 1 25 3 25 21 0 3 1

4
5

3 10 3 75 73 63 0 5 5
Start: 11:00 Ende: 12:19 Dauer: 1:19

Sieger: PTSV Aachen V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mähringer, Sina 1 Mistrih, Bahija
2 Nagel, Johanna 2 Wen, Sissi

Schr. Zeevaert, Kira
Assist. ., .
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