

## Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

## B PTSV Aachen V vs. SV Neptun Aachen II A

Spiel 46

16.12.2023 11:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu) 52066 Aachen



				S		art :00	A	) SV No	eptun .	Α	s		ide :24	В	PTSV	Aache	n	R
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
β	Sta	artauf	stellung	<b> </b>	14	12	16	5	17	7		2	14	3	8	13	1	
를		S	oielernr.	Ŀ							22		7	9		4		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z									15:18	16:21		15:18		
Н		1.	5.	1	0	6		9	10	11	Auszeit	X	1		5	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		14	15	17	18	10 22		22:19 22:22	X 10	11	13	14	16	25	1:4 16:22

S	St 11	Start B PTSV Aachen					S		de :51	A	R			
A	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	4	9	8	7	1	2		12	16	5	17	7	14	
Ļ	13			14	3	11	25			4				20
4	15:15	j		15:15	9:11	22:19				16:21				
										17:21				
2	1 8	3 13	4 14		6 21	7 22	Auszeit	X 10	1 11	4 14	5 15		8 19	Auszeit
	25							@						11:12 16:19

	Aufschlagfolge			S		art :54	A SV Neptun A			۹	s	Ende 12:19		B PTSV Aachen				R
	Α	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Sta	artauf	stellung	<u></u>	14	12	16	5	10	7		11	4	9	8	7	3	
ellur		S	pielernr.	Ŀ			(4)		17		21		13			14	1	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			4:12		17:20				13:5			13:5	17:15	
		·					17:20											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 9		4 18	5 19	6 21	7	Auszeit	X 15			12 22		14 25	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								4:9							17:17



			5
	Α	ufschlagfolge	/
g	St	artaufstellung	
llun		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	E,

SA	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
TZ																					
5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

1	Zazo Rodriguez, Ana	Χ		SV Neptun A	9/1
2	Rojkova, Stella	Х			
3	© Letmathe, Linda	Χ	4	Rodenkirchen, Leona	
4	Widua, Luna	Χ	5	Drees, Pia	
7	Bjedov, Ava	Х	7	Aita, Vittoria	
8	Heumann, Olivia	Х	10	Oflas, Asude	
9	Hammers, Lea	Х	12	Demirci, Aylin	
-	,	Х	14	Kisker, Jana	
12		Х	16	© Bingöl, Helin	
	Plaum, Lea	X	17	Teljega, Alexandra	
	•		21	Teh, Hui Ying	
	Heeren, Mila	Χ	_	,g	
	Manns, Leona	Х		. I. Ilaana	
<b>B</b>	) Libero		(A)	Libero	

12/14

Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkunger	1	

	Ergebnisse									14	Heeren, Mila	Х		Terr, Flui Tilig	^
B	) P	۲S۱	/ Aa	chen	SV Ne	eptun	Α.	(	$\overline{\Delta}$	15	Manns, Leona	Χ		Libero	
$\sim$	W	_			Dauer				A	B	) Libero		(4)	Libero	
2	3	1	25	1	24	22	0	0	2	12	Starke, Laya	Х	21	Teh, Hui Ying	ΙX
0	4	1	25	2	24	20	0	2	2	15	Manns, Leona	Χ		Ton, Hai Ting	1/\
1	3	1	25	3	25	21	0	3	1	B	Offizielle			Offizielle	
				4						Ţ	Coblerade Dortti		C	Offiziene	
				5						I	Schkrock, Pertti				
વ	10	2	75		73	63	0	5	5	SC	Kuckelkorn, Mirja	Е	Т	Lu, Gang	Ε
_				Endo:	12:19	-	_	_	-	Р	Dujat, Greta	Е	СТ	Dasbach, Valentin	Е
Start: 11:00 Ende: 12:19 Dauer: 1:19   Sieger: PTSV Aachen V 3:0				3:0	СТ	Spölgen, Sebastian		SC	Alavanja, Laura	Е					

B PTSV Aachen...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mähringer, Sina	1	Mistrih, Bahija				
2	Nagel, Johanna	2	Wen, Sissi				
		Schr.	Zeevaert, Kira				
		Assist.	., .				

Dokument erstellt: 16.12.2023 12:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP